

# Aktualności

30.01.2023 14:38

27 stycznia 2023r., w zimowy wieczór odbył się w naszej szkole „Charytatywny koncert kolęd dla Marcina” przygotowany przez Szkolne Koło Wolontariatu „Płomień miłosierdzia” z opiekunem - Panią Urszulą Majkrzak.

Na koncert licznie przybyli zaproszeni goście: przedstawiciele Urzędu Gminy - organu prowadzącego szkołę, Rady Gminy Słopnice, proboszcz parafii - Stanisław Kumiega, dziadkowie, rodzice naszych uczniów, młodzież, nauczyciele i pracownicy szkoły. W bieżącym roku szkolnym nasze Koło Wolontariatu szczególnym wsparciem otacza ucznia ósmej klasy - Marcina, który zмага się z dziecięcym porażeniem mózgowym. Marcin pomimo swej choroby jest pogodnym, mądrym chłopcem, który z poniesioną głową mierzy się z przeciwnościami codziennego życia i jest dla nas wszystkich wzorem. Koncert stał się okazją do zebrania dodatkowych funduszy na Jego rehabilitację.

Dziękujemy wszystkim darczyńcom, którzy wsparli naszą akcję charytatywną.

Szczególne podziękowania kierujemy do naszych artystów - uczniów klas I, IV, VI, VII i VIII, którzy w przygotowanie tego koncertu włożyli bardzo dużo pracy. Ich kreatywność, zapał i talent pozwoliły zorganizować wspaniałą ucztę muzyczną. Ci młodzi ludzie włożyli wiele wysiłku i pracy, aby osiągnąć taki efekt!

Podziękowania kierujemy również do wszystkich osób, które bardzo pomagały nam w przygotowaniu koncertu, szczególnie panu Januszowi Bożkowi, który zapewnił nam efekty specjalne (światła, dodatkowe

nagłośnienie), pani Ewelinie Florek za przygotowanie grupy grających uczniów, oraz Pani dyrektor Marcie Młotkowskiej, roztaczającej szczególną pieczę nad naszym przedsięwzięciem .

*Serdecznie dziękujemy wszystkim za wspólne kolędowanie i życzymy spełnienia marzeń, przychylności wszechświata, siły w ramionach i czystego ognia w sercu, co zapali wszystko wokół Was szczęściem i radością.*

*Niech wszystko czego się dotkniecie, stanie się pomocne w spełnieniu marzeń, a każda najdrobniejsza nawet czynność przybliży Was do bycia najszczęśliwszymi i najbardziej uśmiechniętymi osobami spośród wszystkich ludzi.*

*W Nowym Roku życzymy wszystkiego tego, co od Boga pochodzi. Oby skrzydła wiary przykryły kamienie zwątpienia i uniosły serca ponad przemijanie.*

Opiekun Szkolnego Koła Wolontariatu - Urszula Majkrzak

◆ Relacja wideo:



◆ Relacja fotograficzna z koncertu (I):



◆ Relacja fotograficzna z koncertu (II):

